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            HAFTASONU VE GEÇ SAATLERDE 
 BİLE PARA TRANSFERİ

            BPN temsilci noktalarından haftanın her günü, geç saatlerde bile sıra beklemeden para transferi işlemlerinizi sağlayın!



Detaylı Bilgi        

    


	
    
        
            DÜNYANIN DÖRT BİR YANINA 
 PARA TRANSFERİ YAPIN

            BPN, yurtdışı para transferi işlemlerinizi dakikalar içerisinde Western Union işbirliğiyle sıra beklemeden gerçekleştirir.



Detaylı Bilgi        

    


	
    
        
            BPN TEMSİLCİSİ OLUN, 
 EK GELİR ELDE EDİN

            BPN hizmetlerini müşterilerinize sunarak işletmenize güç katıp yeni müşteriler kazanın!
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            FATURALARINIZI HIZLI VE KOLAY 
 ŞEKİLDE ÖDEYİN

            Size en yakın BPN temsilci noktasından birçok kuruma ait faturalarınızı sıra beklemeden hızlıca ödeme imkanı elde edin!



Detaylı Bilgi        
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                    PDF formatındaki yurtdışı para transferi ücret tarifesine ulaşmak için tıklayınız.
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                    PDF formatındaki yurtiçi para transferi ücret tarifesine ulaşmak için tıklayınız.
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        BPN ile Para Transferinin Avantajları

        Yurtiçi ve yurtdışı para transferi işlemlerinizi, size en yakın BPN temsilci noktasından banka hesabına ihtiyaç duymadan, dakikalar içerisinde, güvenilir ve kolaylıkla gerçekleştirin.



Detaylı Bilgi    
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                    Haftanın Her Günü Para Transferi

                    
                        BPN ile resmî tatiller dahil, haftanın her günü, geç saatlere kadar para transferi işlemlerinizi gerçekleştirin!
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                    Hızlı ve Güvenilir Para Transferi

                    
                        Para transferi işlemlerinizi, BPN temsilci noktalarında işlem kolaylığıyla güvenilir ve hızlı bir şekilde tamamlayın.
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                    BPN Temsilci Noktaları Size Hep Yakın

                    
                        Size en yakın BPN temsilci noktasına giderek para transferi ve fatura ödeme işlemlerinizi tamamlayın.
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                    BPN ile Bankasız Para Transferi

                    
                        Para transferi işlemlerinizi BPN temsilci noktalarında banka hesabınız olmadan hızlıca tamamlayın.
                    

                

            

        


                        

                    

                

            

        

    

    
            
        BPN Temsilcisi Olun, 
 İşletmenize Güç Katın
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        Eğer bir işletme sahibiyseniz; BPN temsilcisi olarak iş yerinizde hizmetlerimize yer verin, yeni bir gelir kaynağı ve müşteri kitlesi elde edin. Aklınızda oluşacak diğer tüm sorular için, mevcut temsilcilerimizin BPN deneyimlerini izleyin ve ilk adımı atmak için bize ulaşın.
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                                                        Doğalgaz Faturası Nasıl Ödenir?


                                                        
                                                        
BPN ile hızlı ve güvenli bir şekilde doğalgaz faturası ödeme işlemlerinizi kolayca gerçekleştirin. Pratik çözümlerimizle faturalarınızı zamanında ödeyin, doğalgaz kesintilerini unutun.

                                                
	
                                                        Telefon Faturası Nasıl Ödenir?


                                                        
                                                        
BPN ile hızlı ve güvenli bir şekilde telefon faturası ödeme işlemlerinizi gerçekleştirin. Pratik çözümlerimizle faturalarınızı zamanında ödeyin, hat kesintilerini ve kısıtlamalarını unutun!

                                                
	
                                                        Çin’e Para Gönderme


                                                        
                                                        
Çin’e hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde para gönderme hakkında bilgi almak için yazımıza göz atın!

                                                
	
                                                        2024’te Dünyanın En Değersiz Para Birimleri


                                                        
                                                        
2024 yılında dünyanın en ucuz para birimlerini keşfedin. Dünyanın en değersiz parasını ve enflasyonla mücadele eden bu ülkeler hakkında bilgi sahibi olun!

                                                
	
                                                        Karadağ Para Birimi Nedir?


                                                        
                                                        
Karadağ’ın resmi para biriminin adı, değeri ve kullanımı hakkında detaylı bilgiler yazımızda. Karadağ’a para transferi düşünüyorsanız, tıklayın!
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                BPN Ödeme & E-Para Hizmetleri

                Türkiye’de Western Union ile perakende sektöründe işbirliği içerisindeki ilk ve tek kuruluş olan BPN Ödeme & E-Para Hizmetleri, her geçen gün genişleyen hizmet ağıyla daha fazla noktada, daha çok insanın dünyanın ve Türkiye’nin dört bir yanına banka hesabına ihtiyaç duymadan dakikalar içinde para transferi gerçekleştirmelerini sağlar. Üstelik bunu, resmî tatiller dahil, haftanın her günü, hatta geç saatlerde bile mümkün kılar.

                6 Ağustos 2015 tarihinde ödeme kuruluşu faaliyet iznimiz BDDK tarafından verilmiştir.

                 Denetim Mercî: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
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                        GELİŞMELERDEN İLK SİZ HABERDAR OLUN

                        Aşağıdaki alana e-posta adresinizi yazarak BPN hakkındaki en yeni gelişmelerden ilk haber alan siz olun.
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                                        "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında verilerimin işlenmesini kabul ediyorum. Aydınlatma Metni için tıklayınız
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        BİZE ULAŞIN

                        Maslak Mah. AOS 53.Sok. No:7 Sarıyer, İstanbul
                        T: +90 850 312 99 00

                        E:  info@bpn.com.tr
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                        	Gizlilik ve KVK Hakkında Bilgilendirme
	Şartlar ve Koşullar
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	Çerez Politikası
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